תנאי למשך שלוש על חודשי מאסר 8 הנאשם על אני מטילה החיובי, והתסקיר נטילת האחריות הנקי, לנוכח העבר
שנים, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

קנס בסך 5,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.6.14.

צו להשמדת המוצגים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ד, 13 אפריל 2014, במעמד הצדדים.